Протокол ЛЪ 9 от 22 ноября 2023 года
заседания жюри по итогам мунициIIеltтьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по праву

,Цата проведения: 2l ноября 2О2З года
Количество участников: З8

Присутствовали:
ПредседаТель жюри: Кузнецова л.п, (моУ кСоШ ЛЬ20))
Члены жк)пи,

Яичникова о.С. МоУ <Лицей J\Ъl>
2, ffолонина Е,А. МоУ кСоШ JФl5)
3. Сокерина С.Л. МоУ (СоШ Jъ21)
4, Бушуева О.Н. МоУ кГИЯ>
5. Лобанова о.В. МоУ кСоШ Ns5)
6, Новопольцева Р"В. МАоУ (УТЛ)
7. Крыжань Е.С. МоУ (СоШ Jф16)
8. Елизаров К,В. МоУ кСоШ Jф з)

Повестка дня:
1,Об утверждении рейт'инговой таблицы результатов участников муниципаJIьного этапавсероссийской олимпиады школьников по праву.

постановили:
1,утверлить рейтинговую таблицу результатов учаOтников муниципального этепавсероссийской олимпиады школьников по праву,

особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапавсероссийской олимпиады школьников :

Прелселатель жюри , Ц Кузнеuова Л.П,

-а-
Члены жюри: /)
Яичникова О.С. И,

flолонина Е.А..{w-
Сокери на С ,Л l-'/Jr
Бушуева О.Н. Ю/

Лобанова О.В. i---U/
Новопольцева Р.В. $
Крыжань Е.С.

/г г /
Елизаров к.в. Lb ?f '/'^

рейтинговая таблица результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

Класс: 9

Количество участников: 10

Щата проведения: 21,.||.202Зг,
максимальное количество баллов: l00

Nq Код Ф.и.о, оо количество
баллов

Статус
(победитель,

призер)

9-1 Жура Анна
Артемовна

МоУ кГИlI> зз

2. 9-4 Ма,тышева Кира
fiмитриевна

моу клицей
Ns 1)

э/.

з. 9-5 Челпанова Вера

Щмитриевна

моу клицей
N9 1)

30

4. 9-8 Пунегов Анлрей
михай"пович

моу клицей
м 1)

Zэ

5. 9-,7 Сираев Марат
Булатович

МоУ кГИЯ>> 22

6. 9-6 Ременю-к Мария
Вадимовна

МоУ кГИЯ> l8

1. 9_з зеленцова Таисия
Юрьевна

моу клицей
Ns 1)

1б

8. 9-2 Мартюшева Екатерина
Александровна

мАоу
кУТЛ>

8

9, 9- 10 Родина Вера
Александровна

мАоу
(УТЛ)

4

l0. 9_9 Веденькина Анна
Владимировна

МоУ (ооШ
N9 8)

J

Прелселатель жюри: 4,'
'

(/
Члены жюри: .,О
Яичникова О.С. rЦ
Щолонина Е.А, Y
сокерина с.л. fu
Бушуева О.Н. 6'l/'

Кузнечова Л,П.

Лобанова о.В.

Крыжань Е.с. LV*,"*}"Я

Елизаровк.в (i-:e[,4
Utl

Класс: 10

Количество участников: 14

,Щата проведения: 2t .1, t.202Зr.
Максима,цьное количество баллов: l 04

i

Яичникова о.С. Й
,Щолонина Е.Л. q-
Сокерина С.Л. К,
Бушуева О.Н,,

/r{Г

N9 Код Ф.и.о. оо количеств
о баллов

CTaryc:'i,,
(победитёль,

призер)

l. l0-14 Буравuова Екатерина
эдуардовна

МоУ (ГИЯ> 52 призер

2. l0- 1з Русаков Артём
Евгеньевич

МоУ кЛицей Ng

l>
5l призер

_). l0-2 Меньшиков Сергей
сергеевич

МоУ (ГИr[)) 38

4, l0_1 Борисова Щиана
Артемовна

МоУ <Лицей NЬ

l)
30

5, l0_з Баклашкина Валерия
романовна

МоУ (СоШ }lb

19)
28

6. l0_4 сметанина Анна
вячеславовна

МоУ <Лицей Jф
1).

27

]. 10_8 Бобров Игорь Сергеевич МоУ кСоШ Ng

16))

21

8. 10-9 Кирюхин Ярослав
николаевич

МоУ <Лицей Jt
1))

l9

9. l0-1l Черепанов Сергей
константинович

моу ксош Jtlb

21>>

|4

l0. l0-6 мезенцева Ксения
Андоеевна

МоУ кСоШ ]ф
2|>

1l

ll l0-7 .Щевятков Артём
ва.перьевич

МоУ <СоШ Ns
2>>

9

12. l0 l0 Каренкин Захар
Александрович

МАоУ (УТЛ> 9

l3. l 0_5 Арагrкин [анил
Евгеньевич

МоУ кСоШ М
l9))

7

14, l0_ 12 Чемоданова ,Щарья
михайловна

4

Прлселатель жюри:
Члены жюри:

Кlвнечова Л.П.
',/

рейтинговая таблица результатов участников
МУниципzшьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

Класс: l l
Количество участников: 14

,Щата проведения: 21.1 1.2023г,
Максима-rьное количество баллов: 1 04

Яичникова о.С. Лобанова о.В.

Новопольцева

Крыжань Е.С.

Елизаров К.В.

,Щолонина Е.А. q-
Сокерина С.Л. l<,
Бушуева О.Н

/К/'-

i" ф,
q-Е-|""4-/4-

Nc i Код
I

Ф.и.о. оо количеств
о баллов

Стаryс
(победитель,

поизер)
l l |-2 листопад Щанил

сергеевич
МоУ <Лицей Nb
1)

бз призер

Z, ii-6 Бабикова Валерия
николаевна

МоУ кЛицей Jt
l)

57 призер

аJ. l1_1 Быстрова Елизавета
сеогеевна

53 призер

4. l 1-8 Лескова Александра
сергеевна

МоУ кЛицей Nb

1)
52 призер

5, 1l_з коба Валонтина
Юрьевна

МоУ кГИЯ> з9

6. l 1-4 Козловцева Полина
владимировна

МоУ <Лицей NЬ

l))
30

7 l 1_5 Паршина Ольга
сергеевна

МоУ <Лицей Jф
1>

25

8, l 1-7 Кушнерёва Ярослава
николаевна

МАоУ кУТЛ> 14

9. 1 1_12 малышев Матвей
Алексеевич

МоУ кСоШ Jф
l6)

l4

l0. l 1_9 Бобало Евгения
романовна

МоУ <Лицей }ф

1)
8

11 l 1_14 Муковня,Щиана
эдуардовна

МоУ (СоШ J\Ъ

з)
3

12, l l _.13 павлюк Павел
Александрович

МоУ <СоШ Ns
з)

3

l3. _l0 Мощёв Артем
леонидович

МАоУ (УТЛ) )

|4,

Прелс
Члень

€датель
I жюри:

леонтьева Юлия
Алексанлровна

щ

МоУ (СоШ Jф
19)

----------------Кузнецова Л.П.

0